
 

COMUNE DI PERDAXIUS 
PROVINCIA CARBONIA-IGLESIAS 

 

 

COPIA 
_________ 

 

 

ATTI DEL SINDACO 

 

N. 11 DEL 31-05-2011 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: NOMINA VICESINDACO 

 

 

IL SINDACO 
 

 

- VISTO il  proprio Atto  n. _10_ emesso in data odierna con il quale sono stati nominati   

gli Assessori Comunali con attribuzione delle deleghe nelle persone dei Sigg.: 

- SANTUS         GIACOMO 

- LODDI            RAFFAELE 

- MURGIONI   BENIGNO 

- SERPI              ALESSANDRO 

 

   -VISTO l’art. 46, comma 2, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267, che attribuisce al  

    Sindaco   la   nomina dei  componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco; 

 

  -CONSIDERATO che occorre provvedere alla nomina del VICENSINDACO; 

 

  -VISTO il D.Leg.vo 18.08.2001, n. 267; 

 

  -VISTO lo Statuto Comunale; 

 

N O M I N A 

 

VICESINDACO del Comune di Perdaxius per il quinquennio 2011/2016 il  Sig.  SERPI 

ALESSANDRO   NATO A  CARBONIA  IL  15.03.1957 con decorrenza 01.06.2011; 

 

D I S P O N E 

 

CHE il presente provvedimento venga notificato all’interessato con avvertenza che il Sindaco può 

sempre motivatamente revocare l’incarico. 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta. 



 

                                                                                   IL SINDACO 
                                                                         (Avv. Gianfranco Trullu)                             

                                                                                

                                                                          _____________________ 

 
 
 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 Sindaco 

 F.to TRULLU AVV.  GIANFRANCO 

 

 


